
Číslo IČO Žadatel Název projektu
Splnění 
kritérií

Schválená dotace

1 65669371 Česká tábornická unie - T.K. DANKEN Pardubice, p.s. Letní dětský tábor Grimovy Doly ano 40 800 Kč

2 22690883 DAITÓ RYU - sportovní bojová umění Pardubice, z.s. Judo letní pobytový tábor ano 25 600 Kč

3 70148031 Dorostová Unie, z.s., DS 015 Pardubice Tábor Oasis ano 20 000 Kč

4 60159944 Junák - český skaut, středisko Dívčí Pardubice, z. s. Letní skautský tábor STAR ano 37 800 Kč

5 60159928 Junák - český skaut, středisko Polaris Pardubice, z. s. Letní skautský tábor - 21. Bílý Delfín "Pastviny 2024" ano 30 000 Kč

6 60159928 Junák - český skaut, středisko Polaris Pardubice, z. s.
Letní skautský tábor - 1. oddíl Cassiopeia "Valdov u 
Nové Paky 2024"

ano 28 500 Kč

7 60159928 Junák - český skaut, středisko Polaris Pardubice, z. s.
Letní skautský tábor - 4. oddíl HORIZONT "Modletínský 
skautský 2024"

ano 27 200 Kč

8 60159961 Junák - český skaut, přístav Sedmička Pardubice, z.s. Putovní tábor Albánie 2024 ano 12 100 Kč

9 60159961 Junák - český skaut, přístav Sedmička Pardubice, z.s. Putovní tábor Polsko 2024 ano 9 600 Kč

10 60159961 Junák - český skaut, přístav Sedmička Pardubice, z.s. Stálý tábor Seč ano 29 600 Kč

11 70155500 Klub Chlapeckého sboru BONIFANTES Letní tábor BONIFANTES ano 28 800 Kč

12 65667646 Pionýr, z. s. - Pionýrská skupina MOV Letní tábor "Kometa" ano 25 200 Kč

13 65667514 Pionýr, z. s. - Pionýrská skupina Přátelství, Pardubice
Letní tábor Pionýrské skupiny Přáteltví Pardubice ve 
Dřevíkově

ano 37 500 Kč

14 65667581 Pionýr, z. s. - Pionýrská skupina Slávy Horníka Pardubice Jurský Dřevíkov 2024 ano 36 000 Kč

15 42194334 Radost Pardubice, z.s. LDT FS Radost se zaměřením na pohybovou průpravu ano 27 200 Kč

16 06699286 SelectDance z.s. Letní tábor Selecttime ano 14 000 Kč

Dotace schválené Radou města Pardubic dne 19. 6. 2024

VÝSLEDKY DOTAČNÍHO ŘÍZENÍ - PRÁZDNINOVÁ ČINNOST 2024

P O B Y T O V É    T Á B O R Y  



17 08915954 SUP-Motion, z.s. Putovní tábor ano 7 500 Kč

18 48161713 Sportovní klub lyžařů Pardubice, z.s. Letní tábor SKL Pardubice ano 32 000 Kč

19 22757317 Táborové sdružení STOPA z. s. Letní dětský tábor Fanda, Mladkov v OH ano 21 000 Kč

20 26580713 Tábory s námi, o.s. Letní tábor Tábory s námi 2024 ano 33 000 Kč

Číslo IČO Žadatel Název projektu
Splnění 
kritérií

Schválená dotace

21 22690883 DAITÓ RYU - sportovní bojová umění Pardubice, z.s. Hasičský příměstský tábor ano 3 800 Kč

22 70148031 Dorostová Unie, z.s., DS 015 Pardubice Příměstský tábor Asterix a Obelix - Výprava do Říma ano 5 600 Kč

23 60159961 Junák - český skaut, přístav Sedmička Pardubice, z.s. Příměstský tábor Sedmička Pardubice ano 3 000 Kč

24 26516471 HBC Pardubice, z.s. Příměstský hokejbalový tábor ano 4 800 Kč

25 87311593 Horká Ludmila Ze života živlů ano 4 200 Kč

ano 5 200 Kč

ano 5 200 Kč

ano 3 200 Kč

ano 3 000 Kč

ano 6 400 Kč

ano 4 000 Kč

ano 3 400 Kč

ano 2 000 Kč

28 00216275 Univerzita Pardubice Příměstský tábor "Cesta na vrchol" ano 9 400 Kč

P Ř Í M Ě S T S K É    T Á B O R Y 

26 02671158 Sportovní klub Lvíček Pardubice z.s. Letní příměstské tábory

27 08915954 SUP- Motion, z.s. Letní příměstské tábory



Číslo IČO Žadatel Název projektu
Splnění 
kritérií

Schválená dotace

29 02917548 Děti sportu, z. s. Příměstský tábor při SPP ano 32 500 Kč

30 28777816 Lanové centrum Pardubice s.r.o. Příměstský tábor při SPP ano 33 000 Kč

31 65668707 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Pardubice-město Příměstský hasičský tábor při SPP ano 5 200 Kč

32 02671158 Sportovní klub Lvíček Pardubice z.s. Příměstský tábor při SPP ano 9 300 Kč

Číslo IČO Žadatel Název projektu
Splnění 
kritérií

Schválená dotace

1 03630722 AIKIDO Pardubice z.s. Letní tábor Aikido Pardubice z.s. ano 37 000 Kč

2 22839828 DFS Perníček, z.s. Letní dětský tábor DFS Perníček ano 67 200 Kč

3 87311593 Horká Ludmila Svět živlů ano 83 200 Kč

4 01504592 Humo, z.s. Letní dětský tábor HUMO 2024 ano 67 600 Kč

5 09895957 HURÁ NA TÁBOR z.s. DT Balda ano 178 500 Kč

6 60159944 Junák - český skaut, středisko Dívčí Pardubice, z. s. Skautský letní tábor Průzkum vesmíru ano 45 000 Kč

7 60159928 Junák - český skaut, středisko Polaris Pardubice, z. s.
Letní skautský tábor - 4. smečka vlčat "Modletínský 
vlčácký 2024"

ano 42 500 Kč

8 60159928 Junák - český skaut, středisko Polaris Pardubice, z. s. Letní skautský tábor - 1. oddíl Jednička "Kácov 2024" ano 54 000 Kč

9 60159979 Junák - český skaut, středisko Šestka Pardubice, z. s. Tábor Vortová 2024 ano 93 000 Kč

10 63600765 Ministrová Radka Letní dětský tábor Super Tramp 2024 ano 46 500 Kč

11 26606747 OK Lokomotiva Pardubice, spolek Silva o-camp Budislav 2024 ano 58 800 Kč

12 22768866 Sluníčko - Centrum pro rodinu, z.s. Krotitelé duchů ano 56 000 Kč

13 26584930 Spolek Kamarádi z Dubiny LDT Mlýnek u Velin ano 53 200 Kč

P O B Y T O V É    T Á B O R Y  

Dotace schválené Zastupitelstvem města Pardubic dne 24. 6. 2024

P Ř Í M Ě S T S K É    T Á B O R Y   P Ř I    S P O R T O V N Í M    P A R K U    P A R D U B I C E  



Číslo IČO Žadatel Název projektu
Splnění 
kritérií

Schválená dotace

9 000 Kč
9 600 Kč
7 600 Kč
9 800 Kč
8 200 Kč
7 000 Kč
6 000 Kč
6 200 Kč
5 400 Kč
4 800 Kč

Číslo IČO Žadatel Název projektu
Splnění 
kritérií

Schválená dotace

1 2671158 Sportovní klub Lvíček Pardubice z.s. Letní příměstský tábor 26.8. - 30.8. 2024 ne 0 *

2 8915954 SUP-Motion, z.s. Příměstský tábor 8.7. - 12.7. ne 0 *

1) Tábor je vyvrcholením celoroční činnosti s dětmi a mládeží  nebo jeho pořádání má minimálně 5 let tradici.
2)
3)

1)
2)
3)
4) Organizátor tábora zajistí odborný dohled dětí, stravovací a pitný režim.

Tábora se zúčastní minimálně 20 dětí ve věku od 5 do 19 let bez ohledu na trvalé bydliště, z toho minimálně 10 dětí s trvalým pobytem v Pardubicích.

*    Tábora se  zúčastní celkem 18 dětí - minimální počet je 20 dětí - viz kritéria níže 
*    Tábora se  zúčastní celkem 14 dětí - minimální počet je 20 dětí - viz kritéria níže

DŮVOD NEPOSKYTNUTÍ DOTACE

Žadatel předložil rámcový program tábora a doloží, že se jedná o táborovou činnost. 
LETNÍ PŘÍMĚSTSKÉ TÁBORY PŘI SPORTOVNÍM PARKU PARDUBICE 
Tábor se uskuteční v době konání Sportovního parku Na Špici v Pardubicích. 
Jeden turnus tábora má minimálně 3 dny, z toho děti stráví ve Sportovním parku Pardubice alespoň 2 dny.
Tábora se zúčastní minimálně 8 dětí ve věku od 5 do 19 let s trvalým pobytem na území Pardubického kraje.

Příměstské tábory v Lanovém centru Pardubice ano

P Ř Í M Ě S T S K É    T Á B O R Y 

14 02917548 Děti sportu, z. s. Letní příměstský tábor 2024 ano

KRITÉRIA PRO POSKYTNUTÍ DOTACÍ NA PRÁZDNINOVOU ČINNOST 

LETNÍ TÁBOROVÁ ČINNOST – pobytové a příměstské tábory 

NEPODPOŘENÉ PROJEKTY

15 28777816 Lanové centrum Pardubice s.r.o.


